ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO do Edital de Concurso Público 01/2024, conforme segue

GABARITO DEFINITIVO

Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A A C N

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A D A B A B B

Auxiliar de Cuidador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D B A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C D B D D A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A D A A B A B B

Balseiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D B A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C D B D D A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B C D A B A B B

Coveiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D B A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C D B D D B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D A A B A B B

Cuidador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A A B A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C D C A B A B B

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

2

Engenheiro Agrimensor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A A B D B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D B A B A B B

Farmacêutico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A B C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B A D A B A B B

Fiscal de Posturas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A A B D B C C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C D B A B A B B

Fisioterapeuta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A B A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C B B A B A B B

Fonoaudióloga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A C A A B A B B

Mecânico Especializado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D B A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C D B D D A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

3

D A C D A A B A B B

Monitor de Transporte Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A A B D B C B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A D C C A B A B B

Motorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D B A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C D B D D B C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C B A A B A B B

Odontólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A D C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A A D D A B A B B

Operador de Máquinas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A C D B A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C D B D D B C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A D A B A B A B B

Professor de Anos Iniciais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A D A N D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A D B A B A B B

Professor de Apoio Pedagógico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

4

D C C B A D A N D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A D B A B A B B

Professor de Arte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A D A D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A D A A B A B B

Professor de Atendimento Educacional Especializado- AEE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A D A B D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A A A B A B B

Professor de Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A D A A B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C D A A B A B B

Professor de Educação Física - CME

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A D A A B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C D A A B A B B

Professor de Educação Infantil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A D A B D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A C A A B A B B

Professor de Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

5

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A D A A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C A D A B A B B

Psicólogo 20h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A B N D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D C D A B A B B

Psicólogo 40h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A B N D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D C D A B A B B

Segundo Professor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C B A D A C C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D C C A A B A B B

Técnico de Segurança do Trabalho

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B C B A D B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A C B C A B A B B

Técnico em Enfermagem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A A C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A C B A B A B B

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

6

Técnico em Saúde Bucal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B B D D B C B N

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A C C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B D C A B C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A A D A B A B B

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

Campo Belo do Sul, 27 de março de 2024.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal